UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /TB-SKHĐT Đắk Lắk, ngày         tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Khóa tập huấn, bồi dưỡng kiến thức về

khởi sự kinh doanh, quản trị doanh nghiệp

Với mục tiêu nâng cao năng lực, bồi dưỡng thêm kiến thức về khởi sự

kinh doanh, quản trị doanh nghiệp cho các cá nhân/doanh nghiệp/tổ chức khởi

nghiệp, doanh nghiệp nhỏ và vừa đặc biệt ở vùng nông thôn, Sở Kế hoạch và

Đầu tư tổ chức một số khóa tập huấn trong thời gian tới, với nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự: Các cá nhân/doanh nghiệp/tổ chức khởi nghiệp,

hộ kinh doanh chuyển đổi lên doanh nghiệp, doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa

bàn tỉnh.

2. Thời gian, địa điểm:

- Lớp thứ nhất: khai mạc lúc 8h00 ngày 03/6/2020 tại Trung tâm bồi

dưỡng Chính trị huyện Cư M’gar.

- Lớp thứ hai: khai mạc lúc 8h00 ngày 9/6/2020 tại Trung tâm bồi dưỡng

Chính trị huyện Krông Búk.

- Lớp thứ ba: khai mạc lúc 8h00 ngày 10/6/2020 tại Trung tâm bồi dưỡng

Chính trị huyện Cư M’gar.

3. Nội dung tập huấn: Cung cấp những kiến thức cơ bản về ý tưởng kinh

doanh; lập kế hoạch kinh doanh; kế hoạch sản xuất; kế hoạch tài chính; kế hoạch

tổ chức và quản lý; kỹ năng thuyết minh ý tưởng kinh doanh.

4. Giảng viên: Giảng viên Khoa Kinh tế Trường Đại học Tây Nguyên

5. Chi phí: Ngân sách nhà nước hỗ trợ 100% chi phí tổ chức khóa học;

các học viên tự túc chi phí ăn, ở, đi lại trong thời gian tham gia tập huấn.

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông tin đến quý các Sở, ngành đơn vị liên quan

biết, đồng thời cùng thông tin đến cá nhân/tổ chức có nhu cầu đăng ký tham dự.

 Đề nghị Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh, Tỉnh Đoàn cùng phối hợp, triển khai

đến thanh niên, phụ nữ trong lĩnh vực quản lý, đặc biệt là thanh niên, phụ nữ khu

vực nông thôn trên địa bàn tỉnh.

Các cá nhân/đơn vị có nhu cầu tham dự đăng ký về Ban Tổ chức lớp học

(Phòng Doanh nghiệp, kinh tế tập thể và tư nhân - Sở Kế hoạch và Đầu tư, ĐT:

0262.3843.354) để chuẩn bị tài liệu, mọi thông tin chi tiết, cụ thể liên hệ Phòng

Doanh nghiệp, kinh tế tập thể và tư nhân – Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các Sở, ngành, đơn vị;

- UBND các huyện: Cư M’gar, Krông Búk;

- Hội phụ nữ tỉnh;

- Tỉnh Đoàn;

- Hiệp hội DN tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Cổng TT Sở;

- Cổng TT Khởi nghiệp;

- Lưu VT, DN  (0    b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Tiến

		2020-05-29T14:03:02+0700

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-29T14:52:37+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-29T14:52:50+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-29T14:53:00+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!